西门子PLC模块授权总经销商 6ED1052-1CC08-0BA1 SIPLUS LOGO!
24CE 逻辑模块
产品名称 西门子PLC模块授权总经销商
6ED1052-1CC08-0BA1 SIPLUS LOGO! 24CE
逻辑模块
公司名称 浔之漫智控技术(上海)有限公司
价格 .00/件
规格参数 西门子:现货

SIMATIC IOT2050 下图显示了 IOT2050 类型的尺寸。 所有尺寸的单位均为 mm。 操作说明, 04/2023,
A5E44593455-AE 53 SIMATIC IOT2050 54 操作说明, 04/2023,  A5E44593455-AE 技术规范 9 9.1
一般技术规范 一般技术规范   订货号 请参见订货文档 不带安装支架的重量   6ES7647-0BA00-0YA2：约
330 g 6ES7647-0B*0*-1YA2：约 340 g 电源 1  DC 12 到 24 V，非电隔离   短暂的电压中断，符合 Namur
规定 24 V DC 且满负荷时，缓冲时间*长为 5 ms2 每小时*多 10 个事件；恢复时间至少为 10 s 电流消耗 *大
1.7 A 噪声传播 < 40 dB(A)，符合 DIN 45635-1 标准 防护等级  IP20（符合 IEC 60529 规定）   防护类别
防护类别 III（符合 IEC 61140 规定） 污染等级 设备设计为用于污染等级为 2 的环境 质量保证 符合 ISO
9001 1 根据 IEC/EN/DIN EN/UL 61010-1，设备只能连接到符合安全超低电压 (SELV) 要求的电 源。   2
如果电源电压低，缓冲时间会缩短 电磁兼容性 电源线上的传导干扰抗扰性 ± 2 kV，符合 IEC 61000-4-4
要求；电快速瞬变脉冲群 ± 1 kV，符合 IEC 61000-4-5 要求；非对称浪涌 信号线上的抗扰度 ± 1
kV，符合 IEC 61000-4-4；电快速瞬变脉冲群；长 度 < 30 m ± 2 kV，符合 IEC
61000-4-4；电快速瞬变脉冲群；长 度 > 30 m ± 2 kV，符合 IEC 61000-4-5；浪涌冲击；长度 > 30 m
技术规范 9.1 一般技术规范 SIMATIC IOT2050 操作说明, 04/2023,  A5E44593455-AE 55 抗静电放电性 ± 4
kV 接触放电，符合 IEC 61000-4-2 ± 8 kV 空气放电，符合 IEC 61000-4-2   抗 RF 干扰性 10 V/m，80 MHz
到 1 GHz，80% AM，符合 IEC 61000-4-3 3 V/m，1.4 到 6 GHz，80% AM，符合 IEC 61000-4-3 10 V，150
KHz 到 80 MHz，80% AM，符合 IEC 61000-4-6 如果电源线上存在电压峰值，请使用变阻器 (MOV)
UMOV = U-rated x 1.2（BLITZDUCTOR BVT AVD 24 (918 422) 或兼容）形式的保护装置。 主板 处理器
6ES7647-0BA00-0YA2：TI Sitara AM6528 GP， 1000 MHz 6ES7647-0B*0*-1YA2：TI Sitara AM6548 HS， 1000
MHz RAM   6ES7647-0BA00-0YA2：1 GB 6ES7647-0B*0*-1YA2：2 GB BIOS SPI 闪存 16 MB Micro SD 单
Micro SD 卡插槽 Nano SIM 卡 单 Nano SIM 卡插槽 EMMC 6ES7647-0BA00-0YA2：否
6ES7647-0B*0*-1YA2：16 GB 扩展插槽  1 x Arduino 扩展板插槽 6ES7647-0BA0*-*YA2： 1 x mini PCIe
插槽，用于 30 x 50.59 mm 或 30 x 26.8 mm PCIe 卡，通过适配器连接 6ES7647-0BB00-1YA2： 1 x M.2
插槽，用于 E-key 卡 30 mm 1 x M.2 插槽，用于 B-key 卡 42 mm 或 52 mm 技术规范   9.1 一般技术规范
接口   56 USB Type A，X60 对于 MLFB 6ES7647-0BA00-0YA2 (FS02)、MLFB 6ES7647-0BA00-1YA2 (FS04)：
X60-USB1：USB3.0 Type A X60 USB2 ： USB2.0 Type A 对于 MLFB 6ES7647-0BB00-1YA2、MLFB 6ES7647
0BA00-1YA2 (FS01 ~ FS03)、MLFB 6ES7647-0BA00 0YA2 (FS01)： DisplayPort ， X70 X60 USB1/X60 USB2 ：
USB2.0 Type A DisplayPort LAN 接口   接口 1 GB LAN 端口 P1 X1 LAN P2 (DP) ， RJ45 1 COM X30 RS232
2，*高 115 Kbps，D-sub 连接器，9 针 RS422 2 3，*高 115 Kbps，D-sub 连接器，9 针 1 RS485 2 3 ，*高 115
Kbps ， D sub 连接器， 9 针 为实现唯一标识，在外壳上对 LAN
接口进行编号。操作系统提供的编号可能有所不 同。西门子建议您使用屏蔽以太网电缆。 2 3 接口。